
Numer postępowania: 0487/WINF/TP/2024 

 

1 
 

Łódź, 4 lipca 2024 r. 
 
 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa komputerów i monitorów” 
(Numer postępowania: 0487/WINF/TP/2024) 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuje, 
że w dniu 4 lipca 2024 r. o godzinie 12:10 miało miejsce otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Dostawa komputerów i monitorów” - numer postępowania: 
0487/WINF/TP/2024, w związku z powyższym przekazuje następujące informacje: 
 
1. W odniesieniu do poniższych części, kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia, wynosi brutto: 
a) w Części 1: Komputery i monitory: 313 797,60 zł, 
b) w Części 2: Komputery PC: 51 660,00 zł. 

 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

Część 1: Komputery i monitory 

1 
Domino Computer Jarosław Myśliński 
ul. Wrzosowa 41, 05 – 119 Legionowo 

244 794,60 zł 

2 
Prime Computers Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 202 765,50 zł 

3 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

219 290,55 zł 

4 
EIP S.A.,  
ul. J. Dąbrowskiego 30, 02-561 Warszawa 233 199,09 zł 

5 MRK IT TECH Marcin Kicuła 
ul. Główna 1J, 62-090 Krzyszkowo 

440 635,20 zł 

6 
Przedsiębiorstwo Optimus Sp. z o.o.  
98-200 Sieradz, ul. Jana Pawła II 84k 214 130,70 zł 

7 
ALLTECH spółka jawna  
Zdzisław Pająk, Artur Pająk  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

177 080,64 zł 



Numer postępowania: 0487/WINF/TP/2024 

 

2 
 

8 
NTT Technology Sp. z o. o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 
05-077 Warszawa-Wesoła 

246 337,02 zł 

9 Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

212 029,86 zł 

10 
Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak  
ul. Armii Krajowej 3/161 10-072 Olsztyn 214 468,95 zł 

11 JM Data Sp. z o.o. sp.k.,  
ul. Zwoleńska 65a, 04-761 Warszawa 

231 867,30 zł 

12 
FHU Horyzont Krzysztof Lech  
ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 208 571,10 zł 

13 4PPL sp. z o.o. 
ul. Opolska 24, 55-010 Groblice 

209 144,28 zł 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

Część 2: Komputery PC 

1 
INFUS Katarzyna Fuśnik  
ul. Nad Jarem 4/20 10-172 Olsztyn 29 230,00 zł1 netto 

2 
Prime Computers Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław 48 523,50 zł 

3 
KOMEX A. Szadowiak sp.j.  
91-463 Łódź, ul. Zgierska 73 48 909,72 zł 

4 EIP S.A.,  
ul. J. Dąbrowskiego 30, 02-561 Warszawa 

60 478,98 zł 

5 
MRK IT TECH Marcin Kicuła 
ul. Główna 1J, 62-090 Krzyszkowo 120 048,00 zł 

6 Przedsiębiorstwo Optimus Sp. z o.o.  
98-200 Sieradz, ul. Jana Pawła II 84k 

34 630,65 zł 

7 
ALLTECH spółka jawna  
Zdzisław Pająk, Artur Pająk  
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

34 150,95 zł 

8 
NTT Technology Sp. z o. o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 
05-077 Warszawa-Wesoła 

32 626.98 zł 

9 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

35 428,92 zł 

10 
4PPL sp. z o.o. 
ul. Opolska 24, 55-010 Groblice 34 486,74 zł 

11 INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak  
ul. Miła 1A, 26-220 Stąporków 

50 864,19 zł 

 

 
1 Cena oferty netto, zgodnie z treścią oferty złożonej przez Wykonawcę 


